'

I ,

.,

, -

r. ,

MINlSTÉRIODA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria 11° BRA.0187/2019, de 05 de dezembro de 2019

DJspõe sobre a substituição da
Diretora Adjunta de Administração

O I?IRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPU,S BRAGANÇA PAULISTA

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃÓ, CIÊNCIA E TECNOLOGIA ])E SÃO PAULO,

no uso de suas atribuições legais, conSiderando o que consta da Portaria n° 3.903, de 04.11.2015;

da Portarian° BRA.0174/2019, de 13.11.2019; e do proceSso 23312.001244.2019-18, RESOLVE:

Art. 1 o - DESIGNAR o servidor Eric Douglas Nakazawa, SIAPE .1993860, '

ocupante do cargo de Assistente em Administração, pertencente ao quadro pe1manente deste IFSP,
'

para sub~tituição da Diretora Adjtmta de Administração CCD-4) d~ cânipus, no períbdo entre
I • •

06/12/2019 a 13/12/2019, por motivo de licença para tratamento'da próp~a saúde da titular ..

~----
~MARCELO PANHAN

1

\
\ ·'

..
)

\

, .
. .

I

< I

\

';